
14. Freizeit-Cup des SV „Glück auf“ Rüdersdorf e.V.
- Winter-Cup am 26. Juni 2021 -

Turnierleiter: Jörg Zähler
Schiedsrichter: Martin Sebastian

Fortschrittstabelle: Stand nach der 7. Runde (nach Rangliste)
Rang/Teilnehmer TWZ 1 2 3 4 5 6 7 PunkteBuchh BuSumm

1. Püschel,Werner 1991 SV Briesen 20w1 12s1 7w1 2s1 5w1 10s1 3w½ 6.5 31.5 213.5
2. Nguyen,Phuc Nhat 1639 TSG Oberschöneweide 29s1 9w1 3s1 1w0 16s1 7s½ 11w1 5.5 31.5 200.0
3. Fuhr,Michael 1799 Potsdamer SV Mitte 21w1 19s1 2w0 11s1 13w1 5s1 1s½ 5.5 31.5 197.0
4. Sasse,Leon 1741 SV Babelsberg 03 15w1 6s1 11w½ 8s1 10w0 12s1 7w1 5.5 30.0 206.0
5. Kellner,René 1531 Potsdamer SV Mitte 37w1 8s1 12w1 10s1 1s0 3w0 13w1 5.0 29.0 197.5
6. Stein,Theodor 1461 BSV 63 Chemie Weißensee 28s1 4w0 23s1 14w½ 17s1 11s½ 10w1 5.0 27.5 183.0
7. Hoffmann,Kay 1723 Barnimer SF im SV Stahl Finow 23s1 16w1 1s0 9w1 18s1 2w½ 4s0 4.5 32.5 190.0
8. Arlt,Kay-Uwe 1768 TSG Fredersdorf/Vogelsdorf 35s1 5w0 22s1 4w0 21s1 9w½ 18s1 4.5 26.5 175.5
9. Wiecha,Florian 1368 SV GA Rüdersdorf 34w1 2s0 15w1 7s0 32w1 8s½ 20w1 4.5 25.0 182.5

10. Waitz,Marco 1975 BSV 63 Chemie Weißensee 22s1 17w1 14s1 5w0 4s1 1w0 6s0 4.0 33.0 190.0
11. Möller,Jared William 1628 SV GA Rüdersdorf 30w1 18s1 4s½ 3w0 14s1 6w½ 2s0 4.0 31.5 193.5
12. Beyer,Lorenz 1616 Barnimer SF im SV Stahl Finow 24s1 1w0 5s0 23w1 15s1 4w0 21s1 4.0 30.0 184.5
13. Dworatzek,Klaus 1371 SV GA Rüdersdorf 26s1 14w0 29s1 17w1 3s0 24w1 5s0 4.0 27.0 173.5
14. CM Grabs,Peter 1695 SC Empor Potsdam 31w1 13s1 10w0 6s½ 11w0 29s1 16w½ 4.0 25.5 185.5
15. Haube,Jonas 1181 SV GA Rüdersdorf 4s0 28w1 9s0 33w1 12w0 25s1 22s1 4.0 25.0 163.5
16. Weinberger,Florian 1426 TSG Fredersdorf/Vogelsdorf 36w1 7s0 21w1 19s1 2w0 18w½ 14s½ 4.0 24.5 182.0
17. Petersen,Sophie 1596 SV GA Rüdersdorf 32w1 10s0 20w1 13s0 6w0 23s1 24s1 4.0 24.0 180.0
18. Rudolph,Pepe 1364 SV GA Rüdersdorf 25s1 11w0 26s1 30w1 7w0 16s½ 8w0 3.5 25.5 174.0
19. Leubner,Paul Damdin 1570 SV GA Rüdersdorf 33s1 3w0 35s1 16w0 24w0 30s½ 29w1 3.5 21.5 162.0
20. Koppe,Cordelia 1357 SV GA Rüdersdorf 1s0 24w1 17s0 29w½ 30s½ 26w1 9s0 3.0 26.0 166.0
21. Laskowski,Alexander 1201 SV GA Rüdersdorf 3s0 33w1 16s0 26w1 8w0 32s1 12w0 3.0 25.0 173.0
22. Heuberger,Holger 1237 SV GA Rüdersdorf 10w0 32s1 8w0 24s0 33w1 28s1 15w0 3.0 22.5 166.0
23. Stein,Daniel 1124 BSV 63 Chemie Weißensee 7w0 36s1 6w0 12s0 34s1 17w0 30w1 3.0 22.0 175.0
24. Kiesewetter,Jan 1057 SV GA Rüdersdorf 12w0 20s0 36w1 22w1 19s1 13s0 17w0 3.0 22.0 171.5
25. Reinhold,Henry Maximilian SV GA Rüdersdorf 18w0 30s0 37w1 31w0 27s1 15w0 35s1 3.0 19.0 145.0
26. Filter,Matthias Rüdersdorf 13w0 31s1 18w0 21s0 37w1 20s0 32w1 3.0 18.0 162.5
27. Steinbring,Niklas 1000 GS/OS Rüdersdorf 36s1 25w0 34s1 33w1 3.0 17.5 78.0
28. Heuberger,Melanie 889 SV GA Rüdersdorf 6w0 15s0 32w0 37s1 35s1 22w0 36s1 3.0 17.0 154.5
29. Heuberger,Sandra 1110 SV GA Rüdersdorf 2w0 34s1 13w0 20s½ 31w1 14w0 19s0 2.5 23.5 168.5
30. Fibich,Gerhard 1108 SV GA Rüdersdorf 11s0 25w1 31s½ 18s0 20w½ 19w½ 23s0 2.5 22.0 164.0
31. Madel,Luca 1115 Barnimer SF im SV Stahl Finow 14s0 26w0 30w½ 25s1 29s0 35w0 + 2.5 18.5 144.0
32. Degenhart,Jakob 959 SV GA Rüdersdorf 17s0 22w0 28s1 35w1 9s0 21w0 26s0 2.0 22.5 150.0
33. Laskowski,Birgit 900 Rüdersdorf 19w0 21s0 34w1 15s0 22s0 36w1 27s0 2.0 20.0 150.5
34. Neumann,Ronny Woltersdorf 9s0 29w0 33s0 + 23w0 27w0 37s1 2.0 18.5 143.5
35. Hoffmann,Matthias 1200 Berlin 8w0 37s1 19w0 32s0 28w0 31s1 25w0 2.0 18.5 143.0
36. Haube,Julian 660 SV GA Rüdersdorf 16s0 23w0 24s0 27w0 + 33s0 28w0 1.0 20.5 140.5
37. Stein,Gwendolyn 900 BSV 63 Chemie Weißensee 5s0 35w0 25s0 28w0 26s0 + 34w0 1.0 18.0 137.5

Seniorenwertung
Rang/Teilnehmer TWZ Verein/Ort S R V PunkteBuchh BuSumm
1. Püschel,Werner 1991 SV Briesen 6 1 0 6.5 31.5 213.5
2. Fuhr,Michael 1799 Potsdamer SV Mitte 5 1 1 5.5 31.5 197.0
3. Dworatzek,Klaus 1371 SV GA Rüdersdorf 4 0 3 4.0 27.0 173.5
4. Fibich,Gerhard 1108 SV GA Rüdersdorf 1 3 3 2.5 22.0 164.0
5. Hoffmann,Matthias 1200 Berlin 2 0 5 2.0 18.5 143.0

Jugendwertung u12 / u14
Rang/Teilnehmer TWZ Verein/Ort S R V PunkteBuchh BuSumm

1. Stein,Theodor 1461 BSV 63 Chemie Weißensee 4 2 1 5.0 27.5 183.0
2. Hoffmann,Kay 1723 Barnimer SF im SV Stahl Finow 4 1 2 4.5 32.5 190.0
3. Beyer,Lorenz 1616 Barnimer SF im SV Stahl Finow 4 0 3 4.0 30.0 184.5
4. CM Grabs,Peter 1695 SC Empor Potsdam 3 2 2 4.0 25.5 185.5
5. Haube,Jonas 1181 SV GA Rüdersdorf 4 0 3 4.0 25.0 163.5
6. Rudolph,Pepe 1364 SV GA Rüdersdorf 3 1 3 3.5 25.5 174.0
7. Leubner,Paul Damdin 1570 SV GA Rüdersdorf 3 1 3 3.5 21.5 162.0
8. Stein,Daniel 1124 BSV 63 Chemie Weißensee 3 0 4 3.0 22.0 175.0
9. Kiesewetter,Jan 1057 SV GA Rüdersdorf 3 0 4 3.0 22.0 171.5

10. Reinhold,Henry Maximilian SV GA Rüdersdorf 3 0 4 3.0 19.0 145.0
11. Steinbring,Niklas 1000 GS/OS Rüdersdorf 3 0 1 3.0 17.5 78.0
12. Heuberger,Melanie 889 SV GA Rüdersdorf 3 0 4 3.0 17.0 154.5
13. Heuberger,Sandra 1110 SV GA Rüdersdorf 2 1 4 2.5 23.5 168.5
14. Madel,Luca 1115 Barnimer SF 2 1 4 2.5 18.5 144.0
15. Degenhart,Jakob 959 SV GA Rüdersdorf 2 0 5 2.0 22.5 150.0
16. Haube,Julian 660 SV GA Rüdersdorf 1 0 6 1.0 20.5 140.5
17. Stein,Gwendolyn 900 BSV 63 Chemie Weißensee 1 0 6 1.0 18.0 137.5



Jugendwertung u16 / u18
Rang/Teilnehmer TWZ Verein/Ort S R V PunkteBuchh BuSumm
1. Nguyen,Phuc Nhat 1639 TSG Oberschöneweide 5 1 1 5.5 31.5 200.0
2. Sasse,Leon 1741 SV Babelsberg 03 5 1 1 5.5 30.0 206.0
3. Petersen,Sophie 1596 SV GA Rüdersdorf 4 0 3 4.0 24.0 180.0

Jugendwertung u10
Rang/Teilnehmer TWZ Verein/Ort S R V PunkteBuchh BuSumm
1. Bundan,Edward 1094 SV Osnabrück 7 0 0 7.0 26.0 186.0
2. Wilke,Ronja 862 SAV Torgelow 6 0 1 6.0 27.0 185.0
3. Teppich,Felix SV GA Rüdersdorf 5 0 2 5.0 24.5 177.5
4. Kossatz,Leander SV GA Rüdersdorf 4 0 3 4.0 25.5 164.5
5. Madel,Tim 748 Barnimer SF im SV Stahl Finow 3 0 4 3.0 30.5 163.5
6. Waitz,Livias Berlin 3 0 4 3.0 27.0 160.0
7. Zahir,Sami GS/OS Rüdersdorf 2 2 3 3.0 25.0 154.0
8. Wagner,Amelie GS Woltersdorf 2 1 4 2.5 20.0 156.5

Jugendwertung u8
Rang/Teilnehmer TWZ Verein/Ort S R V PunkteBuchh BuSumm
1. Schmidt,Jossip ESV Eberswalde 4 0 3 4.0 26.5 171.0
2. Dieball,Phillip Barnimer SF im SV Stahl Finow 3 1 3 3.5 16.5 166.0
3. Donath,Hugo GS Niederlehme 1 0 6 1.0 20.5 157.0


